

Pedersen og Olsen ApS

**Skovvej 68 A
4220 Korsør**

CVR-nr. 30 27 83 99

Årsrapport for 2023

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2024

Allan Hessel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen og Olsen ApS
Skovvej 68 A
4220 Korsør

CVR-nr.: 30 27 83 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Allan Hessel, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3D, opg. B
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme samt køb og salg af diverse træeffekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 307.936, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 539.763.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		518.456	359.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.500	-15.501
Andre driftsomkostninger		-39.914	-23.599
Resultat før finansielle poster		463.042	320.563
Finansielle omkostninger		-60.722	-46.820
Resultat før skat		402.320	273.743
Skat af årets resultat		-94.384	-64.064
Årets resultat		307.936	209.679
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		246.936	209.679
		307.936	209.679

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.638.539</u>	<u>1.654.039</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.638.539</u>	<u>1.654.039</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.638.539</u>	<u>1.654.039</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>19.880</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>19.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.418	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.308</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>47.726</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>261.403</u>	<u>176.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.129</u>	<u>196.443</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.947.668</u></u>	<u><u>1.850.482</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		353.763	106.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>539.763</u>	<u>231.826</u>
Gæld til realkreditinstitutter		957.308	1.012.183
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>957.308</u>	<u>1.012.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	54.874	59.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.431	326.257
Selskabsskat		88.384	64.064
Anden gæld		167.908	149.603
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.597</u>	<u>606.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.407.905</u>	<u>1.618.656</u>
Passiver i alt		<u>1.947.668</u>	<u>1.850.482</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	106.827	0	231.827
Årets resultat	0	246.936	61.000	307.936
Egenkapital 31. december 2023	125.000	353.763	61.000	539.763

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.071.732</u>	<u>1.012.182</u>	<u>54.874</u>	<u>719.005</u>
	<u>1.071.732</u>	<u>1.012.182</u>	<u>54.874</u>	<u>719.005</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.012, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.639.